基金为其一致行动人，华宝万盈私募基金将持有的公司股份对应的表决权委托于

熊海涛女士行使。

公司于 2025 年 1 月 16 日收到熊海涛女士出具的《关于增加一致行动人及向

一致行动人内部转让股份计划实施完成的告知函》，2025 年 1 月 8 日至 2025 年

1 月 16 日期间，熊海涛女士通过大宗交易方式向其一致行动人华宝万盈私募基

金转让公司股份合计 52,730,000 股，占公司总股本的 2.00%。本次股份转让完成

后，华宝万盈私募基金将该部分股份表决权委托于熊海涛女士行使。

1、 本次内部转让股份情况

转让方 受让方

转

让

方

式

转让日期

转让

均价

（元

/股）

转让数量

（股）

占公司

总股本

比例

（%）

熊海涛

深圳市华宝万盈资产

管理有限公司－华宝

万盈资产高恒 1 号私

募证券投资基金

大

宗

交

易

2025年 1月

8 日
7.30 4,000,000 0.1517

深圳市华宝万盈资产

管理有限公司－华宝

万盈资产高恒 1 号私

募证券投资基金

2025年 1月

9 日
8.20 21,500,000 0.8154

深圳市华宝万盈资产

管理有限公司－华宝

万盈资产高恒 4 号私

募证券投资基金

2025年 1月

14 日
8.95 23,000,000 0.8723

深圳市华宝万盈资产

管理有限公司－华宝

万盈资产高恒 1 号私

2025年 1月

16 日
9.00 565,000 0.0214

 3 / 4

募证券投资基金

深圳市华宝万盈资产

管理有限公司－华宝

万盈资产高恒 2 号私

募证券投资基金

2025年 1月

16 日
9.00 300,000 0.0114

深圳市华宝万盈资产

管理有限公司－华宝

万盈资产高恒 3 号私

募证券投资基金

2025年 1月

16 日
9.00 300,000 0.0114

深圳市华宝万盈资产

管理有限公司－华宝

万盈资产高恒 4 号私

募证券投资基金

2025年 1月

16 日
9.00 3,065,000 0.1162

合计 52,730,000 1.9999

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

2、 本次内部转让股份前后，熊海涛女士及其一致行动人的持股情况

股东名称

变动前 变动后

持股数量

（股）

持股比例

(%)

持股数量

（股）

持股比例

(%)

熊海涛 122,331,359 4.6397 69,601,359 2.6398

深圳前海博普资产管理有

限公司－博普资产享盈 1号

私募证券投资基金

13,300,000 0.5044 13,300,000 0.5044

深圳前海博普资产管理有

限公司－博普资产享盈 2号

私募证券投资基金

13,300,000 0.5044 13,300,000 0.5044

深圳前海博普资产管理有

限公司－博普资产享盈 3号

私募证券投资基金

13,300,000 0.5044 13,300,000 0.5044

深圳前海博普资产管理有

限公司－博普资产享盈 4号

私募证券投资基金

13,240,000 0.5022 13,240,000 0.5022

深圳前海博普资产管理有

限公司－博普资产享盈 5号

私募证券投资基金

13,500,000 0.5120 13,500,000 0.5120

深圳前海博普资产管理有

限公司－博普资产享盈 6号

私募证券投资基金

13,600,000 0.5158 13,600,000 0.5158

深圳前海博普资产管理有

限公司－博普资产享盈 7号

私募证券投资基金

13,670,000 0.5185 13,670,000 0.5185

深圳市华宝万盈资产管理 - - 26,065,000 0.9886

 4 / 4

有限公司－华宝万盈资产

高恒 1号私募证券投资基金

深圳市华宝万盈资产管理

有限公司－华宝万盈资产

高恒 2号私募证券投资基金

- - 300,000 0.0114

深圳市华宝万盈资产管理

有限公司－华宝万盈资产

高恒 3号私募证券投资基金

- - 300,000 0.0114

深圳市华宝万盈资产管理

有限公司－华宝万盈资产

高恒 4号私募证券投资基金

- - 26,065,000 0.9886

合计 216,241,359 8.2015 216,241,359 8.2015

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

三、 其他相关事项相关风险提示

1、本次股份转让不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市

公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

15 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律法规、部门规章、

规范性文件的规定。

2、本次增加一致行动人及在一致行动人之间内部转让股份事项与此前已披

露的计划一致，本次计划已实施完毕。

3、本次股份转让系公司持股 5%以上股东及其一致行动人之间的内部转让，

不涉及向市场减持，不触及要约收购，转让前后合计持股数量和合计持股比例未

发生变化，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

4、华宝万盈私募基金本次受让的公司股份将与熊海涛女士及其一致行动人

持有的股份合并遵守《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律法规的要求。

特此公告。

金发科技股份有限公司董事会

二〇二五年一月十八日